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Kuopion matkailu tammi-elokuu 2024

Tilastotiedote 15/2024 9.10.2024 Kuopion kaupunki, strategia(at)kuopio



KUOPIO

Yopymiset Kuopiossa (sis. Tahko) tammi-elokuu 2024

Yopymiset 2023-2024
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Yopymiset Kuopiossa

B kotimaiset ulkomaiset Yhteensa

Shh 424 535 259 524 257

493 965

I 408 58I I I

366 228

2019 2020 2021 2022 2023 lammi-

elo 2024

Yopymiset yhteensa
1-8/2024 366288 _; , o
1-8 /2023 371 572

Lahde: Tilastotietokanta Rudolf

Kotimaiset yopymiset

1-8/2024 342335 -2,2%
1-8/2023 350 048

Ulkomaiset yopymiset
1-8/2024 23 893

+11 %
1-8 /2023 21 524




KUOPIO

Yopymiset vertailukaupungeissa tammi-elokuussa 2024 ja muutos % ed. vuoteen a

Helsinki 9,7 % 3061767

Tampere -5,7 % 92389 Kuopio on

6. sijalla

(2]
(2]

N

Turku -1,9 %

Vantaa 4,4 % 182 vertailukaupunkien
Oulu 5,5% joukossa
Kuopio -1,4 %
Jyvaskyldo,5% [T
Espooo,5% (e
Vaasa -6,1 %
Hameenlinna -0,4 %
Lahti -13,4 %
Joensuu 8,0 %
Kouvola. -2,1 %

Lahde: Tilastotietokanta Rudolf



KUOPIO

Ulkomaiset yopymiset tammi-elokuussa 2024

Helsinki 1,5 milj. 48,6 %

Rovaniemi
Vantaa

Inari (Saariselka)
Kittila (Levi)
Tampere
Kolari (Yllas)
Turku

Espoo
Kuusamo
Oulu
Jyvaskyla
Vaasa
Savonlinna
Lahti

Pori

Kuopio
Joensuu
Lappeenranta
Kalajoki
Sotkamo
Hameenlinna
Kouvola

350494
247760
231895
192927
116806
114469
104431
98727
93115
74797
45071
42062
34164
31046
24795
23893
14074
12935
9968
9036
8364
6721

Ulkomaisten yopymisten osuus
kaikista yopymisista 01-08/2024

Rovaniemi
Inari (Saariselka)
Kittila (Levi)
Kolari (Yllas)
Vantaa
Espoo
Kuusamo
Vaasa

Lahti

Oulu
Savonlinna
Turku

Pori
Tampere
Jyvaskyla
Joensuu
Kouvola
Kuopio
Lappeenranta
Hameenlinna
Kalajoki
Sotkamo

69,2%
66,4 %
57,2 %
50,5 %
33,9%
29,3%
24,7 %
20,4 %
18,8 %
17,4 %
16,8 %
15,5 %
13,7 %
12,6 %
12,4 %
9,6 %
6,6 %
6,5%
5,6 %
5,2%
4,4 %
3,2%

Lahde: Tilastotietokanta Rudolf



KUOPIO

Ulkomaalaisten yopymiset Kuopiossa, tammi-elokuu 2024
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Lahde: Tilastotietokanta Rudolf

Maat, joista eniten
yopymisia 01-08/2024

Yopymiset

Maa 01-08/2024

Saksa 7764
Viro 1836
Ruotsi 1719
Tuntematon 1588
Alankomaat 1236
Sveitsi 882
Tanska 805
Britannia 731
Italia 698
Yhdysvallat (USA) 617
Puola 525
Ranska 519
Norja 499
Itavalta 421
Espanja 385
Belgia 383
Australia 371
Latvia 358
Luxemburg 207
Liettua 203
Kiina ja Hong Kong 176
Kiina 168
Slovenia 164
Tsekki 157
Taiwan 153
Ukraina 126
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